
 

 
 

16:30 – †Henryka Stacherę w rocznicę śm. 
 

 

 

16:30 – †Za dusze w czyśćcu cierpiące 
 

 

  

   

16:30 – Msza św. z Nowenną do św. Józefa 

†Henryka Piestrzyńskiego – od r. Sokalskich i Kowalskich 

†Mariana Pietrzyka - od swatki Agnieszki Bojur 

†Karola Koźmińskiego – od r. Kowalskich z Wąsosza 

†Jacka Nowaka – od rodz. Szalińskich. 

†Piotra Krycha – od Sebastiana Pingota z Julką 

†Annę Górę – od rodz. Górów z Gajęcic 

†Alicję Dudek – od r. Dłubaków z Pajęczna  

†Helenę Nicpoń – od koleżanek i kolegów Wiesi z kopalni  

            Bełchatów 

†Mariannę Franczak – od r. Kochlów 

†Teodorę Bednarską – od Alicji i Zenona Płaczków 

†Krzysztofa Padowskiego – od koleżanek i kolegów  

     z Zakładu CIEŚLAK 

†Mariannę Padowską – od Małgorzaty Sadzisz z rodziną 

†Kazimierza Wawrzaka - od Katarzyny i Marcina Stanik 

†Mariannę Sojdę – od  zakładu pogrzeb. HADES  

†Czesławę Franczak – od Bębnów i Dębowskich 

†Zygmunta Więcławika - od zakładu pogrzeb. HADES 

†Janinę Kościanek – od firmy pogrzeb. PACZYŃSKI 

†Bogdana Mruszczyka – od Zdzisława i Marka  

      Wojtasików z rodzinami 

†Elżbietę Soberę – od chrześniaka Andrzeja z rodz. 

†Stanisława Pawlaka - od rodziny Kozłów 

†Józefa Banaszkiewicza - od zakładu pogrzeb. HADES 

†Annę Hałaczkiewicz – od wychowanków z Gimnazjum 

     - rocznik 2007-2010 

†Andrzeja Kochla – od Oddz. Wewn. Szpitala w Pajęcznie 

†Janinę Kotylę – od szwagierki Weroniki z rodziną  

†Kazimierza Kotylę – od swatów Kocików i r. Mszyców 

†Stanisława Szklarza – od Anny i Karola z rodzinami 

†Jerzego Gajęckiego – od r. Mruszczyków i Murlaków 
 

†Stanisława Grzesiaka – od r. Papierzów  

†Wiesława Cocyka - od Jolanty i Ryszarda Dłubaków. 

†Henryka Grzesiaka – od kuzynostwa: Stanisławy,  

        Elżbiety i Stanisława 

†Zbigniewa Bębna – od kuzynów: Grażyny, Haliny  

      i Mariana z rodzinami 

†Jana Franczaka – od rodziny Mielczarków 

†Janinę Melę – od wnucząt Anny i Krzysztofa 

†Irenę Okoń – od rodz. Gajewskich 

†Bolesława Rudzkiego – od siostrzeńców: Kingi, Dawida 

       i Łukasza 

†Waldemara Kopczyńskiego – od rodz. Baranków 

†Mariannę Kucharczyk – od wnuczka Damiana z Pauliną 

†Janinę Węzik – od siostry Leosi z rodziną 

†Józefa Węzika – od Marka Papierza z rodziną 

†Zofię Wojtasik – od Karoliny i Adama Gryglów z dziećmi 

†Danutę Grochulską – od Elżbiety i Jerzego Bieniek 

†Mariannę Franczak – od Bożeny i Zbigniewa Koperów  

      z dziećmi 

†Mariannę Kulę – od Andrzeja Jędrczaka z rodziną  

†Justynę Wieczorek – od szwagra Pawła z rodz.  

†Franciszka Wronę - od Dunuty Kulińskiej 

†Helenę Liszkę – od rodz. Włodarczyków 

†Mirosława Szczęsnego - od szwagierki Teresy 

†Mariannę Chłopaś - od sąsiadów Koniecznych  

†Wiesława Olejnika – od chrześnicy Agaty z mężem

†Mirosława Ero - od żony Marianny i syna Przemysława 
 

Od uczest. pogrzebu: †Henryka Niedzielskiego †Genowefę 

Mielczarek †Piotra Góreckiego †Andrzeja Jurczaka †Józefa 

Kutarbę †Barbarę Janerkę 

 

 

 

 

16:30 –1. †Zofię Wojtasik – od córki Danuty z mężem  

            2. †Wiesława Olejnika – od córki Klaudii z rodziną 

17:00 – 1. †Mariannę Franczak – od córki Beatki z rodziną 

             2. †Mariannę Kulę – od córki Doroty z mężem 
 
 

 

 

16:30 – 1. †Mirosława Szczęsnego – od syna Irka z żoną i synem  

             2. †Leszka Koperę 

17:00 – 1. †Danutę Grochulską – od siostrzenicy Aliny z rodziną 

             2. †Bolesława Rudzkiego – od siostry Grażyny z rodziną 
 

 

 

 

16:00 – †Andrzeja Kochla w 1. rocznicę śm. 

17:30 – /Ładzin/ †Czesławę w 3. r. śm., Józefa i zmarłych z rodziny Szewczyków 
 
 

    

 

  7:30 - †Tomasza Majdzika w 14. r. śm., Leona Rojka, Krystynę, Jana i Eugeniusza Majdzików 

  9:00 - †Marcina Piechurę w 14. r. śm. i zmarłych z rodzin: Nicponiów, Garbców, Bernasiów, Piechurów, ks. Kazi-       

             mierza Mądrego 

10:30 /Janki/ †Zenobię Kazimierza i Jarosława Agnieszkę Kazimierza Uchrońskich, Janinę Franciszka Szcześniew-  

             skich, Agnieszkę Jana Sadysiów, Anielę Józefa Strzyżewskich, Alicję Usarek, Andrzeja Dworniczaka 

12:00 – Za Parafian 


